
n

KUPNÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tito podle svých prohlášení svéprávní účastníci:

l. Stavební bytové družstvo Tachov
zastoupené předsedou představenstva Ing. Františkem Karáskem
a členem představenstva Emanuelem Stmištěm
se sídlem Luční 1791, 347 01 Tachov, IČO: 00041301, DIČ: CZ00041301
na straně jedné jako prodávající a

2. Město Tachov,
zastoupené starostou Mgr. Ladislavem Macákem
se sídlení Homická 1695, 347 01 Tachov, IČO 00260231, DIČ: CZ00260231
na straně druhé jako kupující t u t o

kupní smlouvu:

I.
l. Prodávající Stavební bytové družstvo Tachov je na základě vlastního prohlášení

vlastníkem pozemkové parcely č. 183/3 v katastrálním území Tachov, druh pozemku
ostatní plocha, způsob využití jiná plocha. Nemovitost je zapsána na listu vlastnictví č.
3685 pro obec a katastrálni území Tachov u Katastrálního úřadu pro plzeňský kraj,
Katastrálního pracoviště Tachov.

2. Na základě geometrického plánu č. 4754-46/2018 vznikla oddělením z původní
pozemkové parcely č. 183 nová pozemková parcela č. 183/2, a to v hranicích dle výše
uvedeného geometrického plánu v náväznosti na již realizovaný geometrický plán č.
4901-78/2019, dle kterého již byly odděleny z původní pozemkové parcely č. 183 nové
pozemkové parcely č. 183/3 a č. 183/4.

II.
l. Stavební bytové družstvo Tachov prodává touto kúpni smlouvou pozemkovou parcelu

č. 183/2 o výměře 371 m2 v katastrálním území Tachov se vším příslušenstvím
právním i skutkovým za dohodnutou smluvní cenu ve výši 111.300 KČ, slovy:
jednostojedenácttisíctřistakorunčeských Městu Tachov, které tuto nemovitost do svého
vlastnictví za shora uvedenou smluvní kupní cenu kupuje.

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na účet prodávajícího č. 1028291/0300 po
podpisu této kupní smlouvy před podáním návrhu na její vklad u katastrálního úřadu,
nejpozději však do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy. Nebude-li kupní cena ve
stanovené výši a lhůtě uhrazena, dohodli se účastníci na odstoupeni od smlouvy s tím,
Že se smlouva od počátku ruší na základě písemného odstoupeni jednoho z účastníků.

III.
1. Prodávající prohlaSuje, že na uvedené nemovitosti neváznou žádné dluhy ani věcná

břemena, žádné právni vady, bránici vlastníkovi ve volné dispozici s tímto majetkem,
zejména se na né neváže zástavní právo a nájemní právo svědčící třetí osobě.

2. Kupující prohlaSuje, že si nemovitost dobře prohlédl, stav nemovitosti je mu dobře
mám a výše uvedenou pozemkovou parcelu do svého vlastnictví kupuje a přejímá.



3. Obě sínluvní strany se dohodly na předání předmětu smlouvy v den právních účinků
vkladu této smlouvy do katastru nemovitostí.

IV.
l. Vlastnictví, nebezpečí zkázy, právo na užitky, jakož i povinnost platit dané a

poplatky z převáděné nemovitosti přecházejí na kupujícího dnem podání návrhu na
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro plzeňský
kraj, Katastrálního pracoviště Tachov. Účastníci této smlouvy jsou však svými
smluvními projevy vázáni od okamžiku podpisu této smlouvy.

2. Při schválení převodu nemovitosti byl dodržen postup dle zákona o obcích č. .
128/2000 Sb., nabyti nemovitosti schválilo zastupitelstvo města dne 19.12.2018
v usneseni č. 2/40.

V.
l. Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost

originálu. Prodávající a kupující si ponechají po jednom (l) výtisku podepsané
smlouvy, jedno (l) vyhotovení bude přiloženo k návrhu na vklad vlastnického práva
k výše uvedené nemovitosti ve prospěch kupujícího do katastru nemovitosti. Návrh
na vklad do katastru nemovitostí dle této smlouvy bude podán kupujícím.

2. Účastníci této smlouvy žádají, aby na jejím základě byl proveden zápis vkladu
vlastnictví k výše uvedené nemovitosti na nabyvatele do katastru nemovitostí u
Katastrálniho úřadu pro plzeňský kraj, Katastrálního pracoviště Tachov.

3. Kupující je oprávněn zveřejnit tuto smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu
a způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštnich podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), příp.
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadavání veřejných zakázek. Zveřejnění zajisti
kupující. Prodávající je se zveřejněním kúpni smlouvy včetně metadat srozuměn.

4. Účastníci této smlouvy souhlasí s tím, Že v rámci zákona o svobodném přístupu
k informacím, kterým je umožněna laická kontrola výkonu veřejné moci a nakládání
s veřejným majetkem, může Město Tachov poskytnout informace (veškerý textový,
příp. i grafický obsah) z této smlouvy žadateli o informace.

5. výše označené smluvní strany shodně prohlaSuji, že si tuto smlouvu před jejím
podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a
svobodné ville, určité, vážně, srozumitelně, nikoliv v tisni a za nápadné nevýhodných
podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

6. Kúpni smlouva je platná ode dne podpisu posledního účastníka, je účinná ode dne
jejiho zveřejnění v registru smluv.

V Tachově dne: 2 L -06- 2019

S4ůveblú družsNo Ťach3v
347 01 Tachov, Luční í"i'31

IČO 0413t)l
ČSOB Č. ú. 1028291/03®

tcl.374 751 811-20 (2)

kupující



VÝKAZ DOSAVADNĹHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
D3savadn( stav NO"Y stav

Označení Výměra porcely Druh po<erMču Označení výměra porcely Druh pamMtu Typ stavby Zčjó3. Porovnánľ se stavem cvič ence právnícř vztahů
pozemku pozemku _urCen Dli přechcjzí z pozemku C:sio listu Výměro dlb OznoCenI

pare čĹsiem h' vµůäf pore. C/slem vyuZitf Způsob řyu2itf -výmér oznaCcnCho v rmstmcM dňu
ho : ní : 2 kotostru dfNějsi poz. ha i ,rtna : m nemovitostí

: :. .. ., .. ,' asľo/p/. l ' C5/c7/qĺ 2 183 3685 i 48! 24183 * l) i 5 1 ! 96 /;ná pb,ha 183 1 l 48; 24 ,IM pbeha

,, . ostatM,
: , T83/2 3j 71 ,:ňci pbeha 2 183 3685 i 3; 71
! !
i 51j 96 5/ 95

: :, ."l) Rozdá i' souttu měr y důs/Wku zmkrouFlenl č/sí/ně úrčenych výměr pcdle bodu k.6 pL-mene a) pMMy iyhl. Č. 157/2013 Sb. v Qatnéh zňHl

: :, .,

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
Č/'S/O bodu Y

3110-27 873847 23
3111-127 873855.26
3111-191 873851.50
3125-43 873789.80
4604-3 873850. 74
4604- 15 873866.31
21 873842.55
22 873844.92
51 873842. 39
52 873847.49

X kód Kv.
Souřadnice určené měřen/m

Y X Poznámka
1055899.37 3
1055822.10 3
1055859.20 3
1055803.25 3
1055866.42 3
1055869.10 3
1055863.41 3
1055842.54 3
1055864.98 3
1055819.87 3

sloupek plotu
označ. barvou na p/otě
roh budovy

označ. barvou

sloupek plotu
sloupek plotu
ko//k dočasné *)
označ. barvou

*)d/e odst. 2, 5 nebo 6 § 91 vyhlášky č. 357/2013 Sb.

>

f

íl

GEOMETRICKÝ PLÁN "·'Ý p'Ón o·'N' ú'·'n5 ·p'Hn6rý ··m6mbh·ký in2·rýr: St·jn·p'8 WÓKI ůŕ·dn6 ·próvněný ··rnOměň¢ký 'n2·nýr:
jm6no, pr[jman|; f Jméno, příjmonl:

pro 'ng. Pavel Belda
C(sio položky soznomu úŕeaně oprávn6ných l Cxjq polo2ky mnamu ůŕednb oprávnCných

··méměhckých m2enýro: 2370/2007 in2enýrů:rozdě/en/ pozemku
, " " r' 'K 'Dn·: 15.3.2019 Čf.lo: 117/2019 Dne J. u " ŕ; IQ Cf.b,i' Z :! .

NóIo2it«tmi a prcsnostr odpovfdó průvnfm pr«špisôm Tento stojnopis Odpovfdô geomelrick6mu pbônu v elektronick6 podoH uh2enému
v dokumontcci ůřbdu.

Vyhotovitel: GEODEZIE ČESKÝ ZÁPAD s.r.o. KQta$lmln( ůŕQď 6whlosf . oCfslwón(m porcel. geometrick6ho plánu v IiutinM podobO.

Zámecká 211/, 34701 Tachov
tel.: 374 787 544 www.zamerit.cz

ČÍslo plánu: 4 754 -46/2018
Katastrálni úřad pro plzeňský kraj

Okres: Tachov KP Tachov
Bohumil Kasl

Obec: Tachov PGP-182/2019-410

Kat. území: Tachov 2019.03.19 09:32:48 CET

Mopový list: DKM (Tachov 9- 7/34)
Ciowwcmfm dcMnMm :memků býa potkytmčo
seíMm3 v Wnénu · práběhem oo<Ych hroaic,
um by'ý cmcCw'Y mm~

viz seznam souřadnic



k//

181/2
\L

201/103
201/87

147/2
CL

3125-43 180

,l,

181/3 4074
ůjčň(

'52

181/4

Q_
1 79

187/2 ',
Q.

l
(Jo q_
C» 22 ',

177/1

Q. 183/2
187/1 183/1

8 4&3- '
· 182 176/1

187/3 l
ni-l91

í: E 2f ·
51184"2 (,SN) '""' U8

4W-l5 l

184/1 ,

Q_ 169 Q,

185/4 ,,,,m 173/1

1É1 Q ,

0

Q. 173 2168/2 Jtj

170/2 173, "2/5 ,72/2

Gá ,:V, Q,,u,
á

Q.
168/1 171 2

204/1

\ 210 Q-

3?\)/7 209/8


